
Bc. Eva Hozová
Tel.: +420 773 777 177
E-mail: info@realityholding.cz

Číslo nabídky: 140079
black-reality.cz/reality/74063/

 

Prodej dr. bytu 4+kk v Kopřivnice na ul. I. Šustaly
I. Šustaly, Kopřivnice, Nový Jičín
3 290 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout prodej družstevní bytové jednotky 4+kk s lodžií na ulici I.
Šustaly v Kopřivnici. Podlahová plocha bytu je 68 m2 + lodžie + sklepní kóje. V tuto chvílo řeší stávající majitel podání
žádosti na převod do os. vlastnictví. Po vstupu do bytové jednotky se ocitnete v chodbě, ze které jsou samostatné vstupy do
koupelny, dvou pokojů a obývacího pokoje s kuchyňským koutem. Z toho je průchozí vstup do větší ložnice s lodžií.
Kuchyňská linka je zánovní, ale funkční. Ložnice je odhlučněna od sousedů. Lodžie je akorát tak prostorná na pohodlné
posezení a vychutnání ranní snídaně s kávou nebo pozdní večeře s rodinou. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a
umyvadlem, WC je samostatné. Byt je tímto rozložením vhodný i pro rodinu se dvěmi dětmi, které budou mít každý svůj
samostatný pokoj. Elektřina v mědi, voda v plastu. Podlahy - dřevo, parkety, dlažba. Rekonstrukce proběhla v r. 2010. Dům
je po revitalizaci, bezproblémové parkování před domem. Lokalita atraktivní, blízko do centra i do přírody, školy, školky,
obchody. Ideální místo pro plnohodnotné bydlení. Měsíční náklady činí 5 700,- Kč/3 osoby + energie/elektřina. Plyn v bytě
není. Uvedená cena je včetně provize RK a právního servisu. Ohledně dalších dotazů a prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Ev. číslo: 140 079

http://www.black-reality.cz/reality/74063/

